ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

ATA DE REUNIÃO

Data e Hora 04/08/2025, às 14h

Membros presentes Mariane Lavieja; Adalcir R. Alves; Geovane N. Laurentino

Pauta: Matéria Parecer

PL 81/2025 Favorável

Indicação 36 Favorável

PL 89/2025 Favorável

PL 97/2025 Favorável

Aos 4 (quatro) dias do mês de agosto de 2.025 (dois mil e vinte e cinco), às 14:00h (quatorze horas),
nesta cidade de Xangri-Lá, Rio Grande do Sul, reuniram-se na Sala de Reuniões da Câmara
Municipal de Vereadores de Xangri-Lá/RS, com sede à Rua Rio Douradinho nº 1385, os membros
da Comissão de Constituição e Justiça infrassinados. Os Vereadores discutiram as matérias em
epígrafe e emitiram parecer favorável no exame. Nada mais havendo, foi encerrada a reunião e
lavrou-se a presente ata.

(assinado digitalmente)
Mariane Lavieja,

Presidente

(assinado digitalmente)
Adalcir R. da Silva,

Relator

(assinado digitalmente)
Geovane N. Laurentino,

Secretário